INDICAÇÃO  Nº     1757      DE  2.001

Produtores rurais, moradores e lideranças de Altinópolis pedem a iluminação do acesso da SP-351 – Rodovia Altino Arantes, até o Mirante Fayez Felippe, no Parque Santa Cruz.

Também pedem que a benfeitoria seja estendida até o Conjunto Habitacional Figueiredo Walter, em paralelo à Rua Luiz Henrique Osório de Oliveira.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura no sentido de viabilizar a iluminação do acesso da SP-351 – Rodovia Altino Arantes, até o Mirante Fayez Felippe, no Parque Santa Cruz e mais o trecho até o Conjunto Habitacional Figueiredo Walter, no município de Altinópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:251001115100690